
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.novembrī     

Nr.604 

          (Protokols Nr.19., 51.§) 

 

Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības  

projektu konkursā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību,  

un lai uzlabotu Baltinavas Vidusskolas izglītības kvalitāti, īstenojot mācību priekšmetu – 

dizains un tehnoloģija, valsts aizsardzības mācība - un jaunsardzes nodarbību vides sakārtošanu 

(veicot darbus ēkas Kārsavas ielā 24, Baltinavā (bijusī Baltinavas Kristīgās internātpamatskolas 

ēka) ziemeļu spārnā: apkures katla uzstādīšana un autonomas apkures sistēmas ierīkošana; telpu 

kosmētiskais remonts; fasādes atjaunošana; grīdas seguma nomaiņa; telpu durvju nomaiņa), Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt ASV vēstniecībai Rīgā projekta sagatavošanai nepieciešamo dokumentāciju 

(Izmaksu tāme, Zemesgrāmatas apliecība, Apliecinājuma vēstule – būvuzraudzībai un 

uzturēšanai), projekta pieteikuma sagatavošanai un iesniegšanai ASV Bruņoto spēku 

pavēlniecībā Eiropā (EUCOM). 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Balvu novada pašvaldība apņemas segt būvuzraudzības 

pakalpojuma izmaksas projekta būvniecības darbiem. Provizoriskais projekta realizācijas 

laiks – 2025. – 2026.gads. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece              S.Kapteine    


